
Kulturní výbor Šaratice pořádá zájezd do Prahy spojený s návštěvou muzikálu. 

MUZIKÁL TARZAN – DIVADLO HYBERNIA PRAHA 
 

Termín: sobota 31. října, autobusem odjezd v 11.00 hod. Začátek muzikálu v 18.00 hod. 

Cena: 1.300 Kč (záloha 700 Kč, doplatek 600 Kč) 

Cena zahrnuje: dopravu, průvodce, vstupenku 
 

Orientační program: 

11.00 Šaratice, zastávka u ZŠ (popř. nástupní místa v okolních obcích) 

13.30–14.00 zdravotní zastávka v motorestu Melikana 

15.30 pěší okruh Prahou s průvodkyní nebo individuální program 

18.00 začátek představení muzikálu TARZAN 

20.45 přesun k autobusu na Florenc 

21.15 plánovaný odjezd z Prahy, zdravot. zastávka na motorestu OMV 

00.15 předpokládaný návrat do Šaratic (popř. nástupních míst) 

O muzikálu: Muzikál, který vás vezme na nezapomenutelnou cestu džunglí. Slavný příběh 

mladého muže, který hledá své kořeny a najde lásku svého života. Jeden z nejslavnějších 

dobrodružných a milostných románů světa a jeden z nejúspěšnějších světových muzikálů 

v Divadle Hybernia! Muzikál TARZAN se světovými hity Phila Collinse, který byl za 

skladbu You will be in my heart nominován na cenu Grammy a píseň získala Zlatý globus 

a Oscara. Muzikál vznikl pro filmové studio Walt Disney a pro Theatrical Broductions na 

Broadwayi v New Yorku. Tarzan je nejzpracovávanější knižní, televizní a filmovou 

postavou. Scénograf Petr Hloušek proměnil prostředí Divadla Hybernia v jedinečnou, takřka 

autentickou džungli, která diváka doslova vtáhne. 

Délka představení: 2 hod 30 minut (s přestávkou) 

Obsazení:  

KALA: Michaela Gemrotová/ Dita Hořínková 

KERCHAK: Josef Vojtek/ Marian Vojtko/ Ernesto Čekan 

TARZAN: David Gránský/ Peter Pecha/ Vojtěch Drahokoupil 

JANE: Ivana Korolová/ Petra Vraspírová 

TERK: Ladislav Korbel/ Martin Šemík/ Vojtěch Drahokoupil 

PORTER: Jaromír Dulava/ Tomáš Trapl 

CLAYTON: Ernesto Čekan/ Rudolf Kubík 

LEOPARD/ SNIPES: Tomáš Smička/ Alexej Kolva 

MALÝ TARZAN: Viktor Antonio/ Mateo Klimek/ Filip Vlastník/ Michal Mückstein jr. 

 

Přihlásit se můžete v kanceláři OÚ Šaratice od pondělí 21. září. 


